UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM XUYÊN

Số: 1497/TB–UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày  01 tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức y tế xã, thị trấn năm 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức,

nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một số

loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 của Bộ nội vụ về hướng dẫn tuyển

dụng, ký hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối với viên chức;

Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ về việc sửa đổi, bổ

sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức và thực hiện một số chế độ

hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp

công lập;

Thực hiện Kế hoạch số 462/KH- UBND ngày 27/02/2020 của UBND huyện

về tuyển dụng viên chức y tế năm 2020; Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày

24/3/2020 về việc ban hành quy chế tuyển dụng viên chức y tế xã, thị trấn;

Sau khi xem xét báo cáo của Hội đồng xét tuyển tại Văn bản số 02/BC-

HĐXT ngày 01/6/2020.

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên thông báo:

Kết quả xét tuyển viên chức y tế xã, thị trấn như sau:

- Số thí sinh đăng ký dự tuyển: 08 người.

- Số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch (vòng 2): 08 người

- Số thí sinh dự kiến trúng tuyển: 08 người. Danh sách cụ thể như sau:

TT Họ và tên

Ngày

tháng năm

sinh

Trình

độ

Đối

tượng

ưu

tiên

Điểm

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

TỔNG

ĐIỂM

XÉT

TUYỂN

1 Trần Thị Ngọc Ánh 12/12/1991

Cao

đẳng

Điều

dưỡng

    57,33 57,33

2 Nguyễn Thị Hảo 20/11/1985

Cao

đẳng

Điều

dưỡng

    61,00 61,00

3
Nguyễn Thị Thu

Hiền
12/08/1989

Trung

cấp

Điều

dưỡng

    74,00 74,00

4 Đặng Thị Hiền 16/04/1985

Trung

cấp

Điều

dưỡng

    67,00 67,00

5 Trần Thị Hoa 16/09/1985

Trung

cấp

 y sỹ

    67,00 67,00

6
Nguyễn Lưu Thanh

Hương
20/11/1983

Trung

cấp

Điều

dưỡng

    55,67 55,67

7 Bùi Thị Nga 19/12/1987

Trung

cấp

Điều

dưỡng

    65,67 65,67

8
Nguyễn Thị Ngọc

Phương
28/04/1988

Cao

đẳng

Điều

dưỡng

con

BB

2/3

5 61,67 66,67

Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên thông báo để các cơ quan liên quan và

các thí sinh có tên trong danh sách được biết. Nếu có phản ánh về thông tin liên

quan đến kết quả nêu trên thì trực tiếp UBND huyện, Hội đồng xét tuyển hoặc liên

hệ với số điện thoại 02393861287 để được giải đáp ./.

Nơi nhận:
  - Sở Nội vụ, Sở Y tế tỉnh;
- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ; TT Văn hóa -TT huyện;

- Cổng thông tin điện tử Cẩm Xuyên;

  - Các thí sinh tham gia xét tuyển;

  - Lưu VT, HĐXT, Nội vụ.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Đăng Nhật

HỘI ĐỒNG TD VIÊN CHỨC

MẦM NON NĂM 2013

Số: 01/ HĐTD

V/v giao nhiệm vụ thực hiện công

tác kiểm tra sát hạch và thực hành

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng 12 năm 2013

Để thực hiện tốt công tác kiểm tra, sát hạch và thực hành trình độ hiểu biết

chung về năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đối với người tham dự xét tuyển viên

chức mầm non năm 2013. Hội đồng tuyển dụng viên chức mầm non năm 2013 giao cho

ông Đặng Quốc Hiền – Trưởng phòng Giáo dục & Đào tạo – Phó chủ tịch hội đồng

tuyển dụng tổ chức thực hiện các nội dung sau:

1. Bố trí bài dạy, thời gian thực hiện bài dạy, địa điểm và sắp xếp lịch dạy cho thí

sinh tham gia thực hành chuyên môn vào ngày 18/12/2013.

2. Bố trí địa điểm cho thí sinh tham gia phỏng vấn vào ngày 22/12/2013.

Nhận được Công văn này yêu cầu ông Đặng Quốc Hiền – Trưởng phòng

giáo dục & đào tạo – Phó chủ tịch Hội đồng tuyển dụng chỉ đạo tổ chức, thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Trường mầm non TT Cẩm Xuyên;

- Trường Tiểu học TT Cẩm Xuyên;

- Ông Đặng Quốc Hiền;

- Lưu: HĐTD.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

SÁT HẠCH VIÊN CHỨC

MẦM NON NĂM 2014

Số: 03/TB – HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng      năm 2014

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức mầm non năm 2014

Thực hiện Quyết định số 5995/QĐ-UBND ngày 29/9/2019 về việc ban hành

quy chế xét tuyển đặc cách viên chức mầm non năm 2014, Quyết định số 6225/QĐ-

UBND ngày 30/9/2014 về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức

năm 2014. Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức thông báo kết quả xét tuyển viên

chức mầm non năm 2014 như sau:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 112 chỉ tiêu.

2. Số lượng thí sinh tham gia xét tuyển: 101 người (có danh sách tổng hợp

điểm kiểm tra, sát hạch kèm theo)

 Trong đó:

- Mầm non Cẩm Trung: 11 người.

- Mầm non Cẩm Thị trấn Cẩm Xuyên: 18 người.

- Mầm non Lê Duẩn: 17 người.

- Mầm non Thị trấn Thiên Cầm: 15 người.

- Mầm non Cẩm Hà: 13 người.

- Mầm non Cẩm Hưng: 17 người.

- Mầm non Cẩm Huy: 8 người.

- Mầm non Cẩm Vịnh: 01 người.

- Mầm non Cẩm Bình: 01 người.

Trên đây là kết quả xét tuyển viên chức mầm non năm 2014. Hội đồng kiểm

tra, sát hạch viên chức mầm non năm 2014 thông báo để các cơ quan liên quan, thí

sinh được biết./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Các trường mầm non trong huyện;

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;

- Lưu: HĐKTSH

.

TM HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ

HỌC ĐƯỜNG NĂM 2014

Số: 01/TB – HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng 11 năm 2014

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập, dự kiến thời gian kiểm tra, sát hạch hiểu biết chung về trình

độ, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đối với người tham dự xét tuyển viên

chức y tế học đường năm 2014

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế học đường năm 2014 thông báo nội dung ôn

tập, dự kiến thời gian kiểm tra, sát hạch và thực hành trình độ hiểu biết chung về năng

lực chuyên môn, nghiệp vụ đối với người tham dự xét tuyển viên chức y tế học

đường năm 2014:

1. Nội dung ôn tập kiểm tra, sát hạch:

- Luật Viên chức.

- Nghị định 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước.

- Nghị định 27/2012/NĐ-CP ngày 06/4/2012 của Chính phủ quy định về xử lý

kỷ luật viên chức và trách nhiệm bồi thường, hoàn trả của viên chức.

- Vị trí chức năng, nhiệm vụ của y tế trường học.

- Chuyên môn nghiệp vụ liên quan đến vấn đề y tế học đường

2. Thời gian phỏng vấn dự kiến: Từ ngày 10/12 đến 15/12/2014

(Thời gian và địa điểm cụ thể Hội đồng tuyển dụng sẽ thông báo cụ thể sau)

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế học đường năm 2014 thông báo để các

cơ quan liên quan, thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Các trường mầm non trong huyện;

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA,

SÁT HẠCH VIÊN CHỨC

MẦM NON NĂM 2013

Số: 01/BC – HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng 12 năm 2013

BÁO CÁO

Kết quả xét tuyển đặc cách viên chức mầm non năm 2013

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức mầm

non năm 2013. Hội đồng kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức báo cáo kết quả kiểm tra,

sát hạch:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 130 (viên chức quản lý: 05, viên chức: 125)

2. Số lượng thí sinh đăng ký xét tuyển: 126 người ( chỉ tiêu viên chức quản

lý: 05 người, chỉ tiêu viên chức thuộc đối tượng 1: 125 người, tượng 2: 1 người)

3. Số lượng thí sinh đạt kết quả kiểm tra sát hạch và đủ điều kiện đề nghị

tuyển dụng là: 122 người. Trong đó:

- Thí sinh tham gia xét tuyển viên chức quản lý: 05 người.

- Thí sinh tham gia xét tuyển viên chức thuộc đối tượng 1: 117 người.

4. Số lượng thí sinh không đạt: 04 người. Trong đó:

- Thí sinh thuộc đối tượng 1: 03 người

- Thí sinh thuộc đối tượng 2: 01 người

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện ban hành Công văn trình Sở Nội vụ công nhận

kết quả xét tuyển đặc cách cho 122 thí sinh đủ điều kiện được tuyển dụng.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Lưu: HĐKTSH.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC MẦM

NON NĂM 2013

Số: 01/BC – HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày 28  tháng 04 năm 2014

BÁO CÁO

Kết quả xét tuyển viên chức mầm non năm 2013

Căn cứ kết quả xét tuyển viên chức mầm non năm 2013. Hội đồng tuyển dụng

viên chức mầm non năm 2013 báo cáo kết quả xét tuyển:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 09 người.

2. Số lượng thí sinh đăng ký xét tuyển: 15 người (chỉ tiêu thí sinh đăng ký

thuộc đối tượng 1: 11 người, tượng 2: 04 người)

3. Số lượng thí sinh đạt kết quả xét tuyển và đủ điều kiện đề nghị tuyển dụng

là: 08 người.

Còn 01 chỉ tiêu trong đó có 02 thí sinh bằng điểm nhau, thời điểm vào ngành

cùng nhau (thuộc đối tượng 1):

- Bà Lê Thị Hương, sinh ngày 26/5/1990, Trình độ chuyên môn: Trung cấp,

hộ khẩu thường trú: Xã Cẩm Duệ, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh, tổng số điểm

đạt được: 299 điểm; chế độ ưu tiên: Không có.

- Bà Trương Thị Tiến, sinh ngày 10/3/1989, Trình độ chuyên môn: Trung

cấp, hộ khẩu thường trú: Xã Cẩm Lộc, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh, tổng số

điểm đạt được: 299 điểm; chế độ ưu tiên: Không có.

4. Số lượng thí sinh không đạt: 06 người. Trong đó:

- Thí sinh thuộc đối tượng 1: 02 người

- Thí sinh thuộc đối tượng 2: 04 người

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện phê duyệt kết quả tuyển dụng đối với 08 thí sinh

đủ điều kiện tuyển dụng và quyết định tuyển dụng một trong hai thí sinh Lê Thị

Hương hoặc Trương Thị Tiến.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Lưu: HĐKTSH.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC MẦM

NON NĂM 2013

Số: 02/TB – HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày 01 tháng 01 năm 2014

THÔNG BÁO

Thời gian tham gia bốc thăm thi kiểm tra, sát hạch và thực hành

 trình độ hiểu biết chung về năng lực chuyên môn

Hội đồng tuyển dụng viên chức mầm non năm 2013 thông báo thời gian bốc thăm

kiểm tra, sát hạch và thực hành trình độ hiểu biết chung về năng lực chuyên môn,

nghiệp vụ đối với người tham dự xét tuyển viên chức mầm non năm 2013:

1. Đối tượng tham gia: (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: Bắt đầu từ 7 giờ 30 phút ngày 01 tháng 01 năm 2014

3. Địa điểm: Phòng họp gác 2 cơ quan UBND huyện Cẩm Xuyên.

Hội đồng tuyển dụng viên chức mầm non năm 2013 thông báo để các cơ

quan liên quan, thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Các trường mầm non trong huyện;

- Trường Tiểu học TT Cẩm Xuyên;

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;

- Lưu: HĐTD.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG TUYỂN

DỤNG VIÊN CHỨC MẦM

NON NĂM 2013

Số: 01/BC – HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng 12 năm 2013

BÁO CÁO

Kết quả xét tuyển viên chức mầm non năm 2013

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xét tuyển viên chức mầm non năm 2013. Hội

đồng xét tuyển viên chức báo cáo kết quả kiểm tra, sát hạch:

1. Chỉ tiêu tuyển dụng: 09 người.

2. Số lượng thí sinh đăng ký xét tuyển: 09 người.

3. Số lượng thí sinh đủ điều kiện đề nghị tuyển dụng là: 09 người.

4. Số lượng thí sinh không đạt: 06 người. Trong đó:

- Thí sinh thuộc đối tượng 1: 02 người

- Thí sinh thuộc đối tượng 2: 04 người

(có danh sách kèm theo)

Kính đề nghị UBND huyện phê chuẩn kết quả tuyển dụng cho 09 thí sinh.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Lưu: HĐKTSH.

TM HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA

SÁT HẠCH VIÊN CHỨC

MẦM NON NĂM 2014

Số: 01/TB – HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________

Cẩm Xuyên, ngày        tháng      năm 2014

THÔNG BÁO

Nội dung ôn tập, kiểm tra, sát hạch hiểu biết chung về trình

 độ, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đối với người tham dự

xét tuyển viên chức mầm non năm 2014

Hội đồng kiểm tra sát hạch viên chức mầm non năm 2014 thông báo nội dung ôn

tập kiểm tra, sát hạch hiểu biết chung về năng lực chuyên môn, nghiệp vụ đối với

người tham dự xét tuyển viên chức mầm non năm 2014:

1. Kiến thức chung:

- Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010.

- Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 ngày 14/6/2005.

- Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về việc về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức

- Điều lệ trường mầm non được ban hành tại Quyết định số 14/2008/QĐ-

BGDĐT của Bộ Giáo dục&Đào tạo, Thông tư số 44/2010/TT-BGD&ĐT ngày

30/12/2010 của Bộ giáo dục & Đào tạo.

2. Kiến thức chuyên môn:

Kiến thức về chương trình chăm sóc trẻ ở các độ tuổi trong trường mầm non.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch viên chức mầm non năm 2014 thông báo để các cơ

quan liên quan, thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ, phòng Giáo dục & đào tạo;

- Các thí sinh tham gia xét tuyển;

- Lưu: HĐKTSH

.

TM HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT HẠCH

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Thị Bảo Ngọc

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-02T17:14:08+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-02T17:15:36+0700

		ubcamxuyen@hatinh.gov.vn
	2020-06-02T17:16:51+0700